БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Благовар районы

муниципаль районының

Ҡарғалы   ауыл советы ауыл

биләмәhе Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения

        Каргалинский  сельсовет

муниципального района

Благоварский район

	          452731, Үрге  Ҡарғалы  ауылы, үҙәк урам,27

тел: (34747)31-0-37

	452731, с.Верхние Каргалы, ул.Центральная,27

    тел: (34747)31-0-37

       ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О выделении  участка для установки детской игровой площадки на территории сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
                    Совет сельского поселения Каргалинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Выделить участок для установки детской игровой площадки в селе Верхние Каргалы.

3. Настоящее решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Каргалинский сельсовет муниципального района Благоварский   район  Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

     Глава сельского поселения
     Каргалинский сельсовет                                                И.Р.Ишбулатов
     с. Верхние Каргалы

     19.11.2019 г

     № 3-27/1